СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2012
№133
О перспективном плане работы Совета народных депутатов на 2012год
Рассмотрев предложения депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры», Совет народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» решил:
1. Утвердить перспективный план работы Совета народных депутатов на 2012 года согласно приложению.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов    ________________  Г.Н. Шляпунов

Приложение

к решению Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры»

от 27.01.2012 №133

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

работы Совета народных депутатов

муниципального образования «поселок Никологоры» на 2012 год

	№ п/п

	Название вопроса
	Сроки

проведения
	Ответственные

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Вопросы для рассмотрения на заседаниях Совета народных депутатов.

	1.
	О внесении изменений в бюджет муниципального образования на 2012 год
	ежеквартально
	Отдел бюджетного учёта и отчётности

	2
	О приватизации муниципального имущества в 2012 году
	I квартал
	Отдел имущественных отношений

	3
	Об участии муниципального образования в федеральных и областных программах в 2012 году
	I квартал

	Зам главы администрации

	4
	О согласовании передачи или изъятия муниципального имущества из хозяйственного ведения или оперативного управления муниципальных предприятий и учреждений
	По мере необходимости

	Отдел имущественных отношений

	5
	О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг населению
	I квартал
	Софронова Л.Г.

	6
	Отчет Главы муниципального образования «поселок Никологоры»
	I квартал
	Глава муниципального образования «поселок Никологоры»

	7
	Отчет Главы местной администрации
	I квартал
	Глава местной администрации

	8
	О работе участковых уполномоченных
	Ежеквартально
	Начальник поселкового  ОП

	9
	О работе Совета ветеранов
	I квартал
	Председатель Совета ветеранов

	10
	Об утверждении проекта Генерального плана
	I квартал
	Зам главы администрации

	11
	Об итогах отопительного сезона 2011-2012 и задачах по подготовке к отопительному сезону 2012-2013 годов
	II квартал
	Зам. главы местной администрации города
	Пригласить с отчетом:

 ООО ВКХ ,

ООО ЖКХ

ООО тепловик

	12
	Об обеспечении мер пожарной безопасности на территории муниципального образования
	II квартал

	Отдел  жилищно-коммунального хозяйства

	13
	Об исполнении бюджета муниципального образования за 2011 год
	II квартал
	Отдел бюджетного учёта и отчётности

	14
	О соблюдении требований законодательства по рассмотрению обращений граждан в местной администрации

	II квартал

	Отдел организационной работы,кадров и делопроизводства

	15
	О ходе подготовки объектов жизнеобеспечения, инженерных коммуникаций и жилищного фонда к работе в осенне-зимний период 2012-2013 гг.
	III квартал
	Зам.главы местной администрации

	16
	Об организации содержания муниципального жилищного фонда
	IV квартал

	Отдел имущественных отношений

	17
	Об использовании муниципального имущества
	IV квартал

	Отдел имущественных отношений

	18
	О бюджете муниципального образования на 2013 год и плановый период

	IV квартал
	Отдел бюджетного учёта и отчётности

	19
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «поселок Никологоры»
	По мере необходимости

	Глава муниципального образования

	21
	Рассмотрение отчета администрации об исполнении местного бюджета за 1квартал, 1полугодие, 9 месяцев
	II, III, IV кв.
	Отдел бюджетного учёта и отчётности

	22
	Внесение изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки поселения «поселок Никологоры
	По мере необходимости
	Местная администрация

	23
	Внесение изменений и дополнений Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства территории муниципального образования «поселок Никологоры
	II квартал
	Местная администрация

	24
	О внесении изменений в нормативные правовые акты Совета народных депутатов
	По мере необходимости

	Разработчики НПА, юрист, Глава муниципального образования

	II. Вопросы для рассмотрения на публичных слушаниях

	1
	Отчет об итогах исполнения бюджета муниципального образования за 2011 год

	II квартал
	Отдел бюджетного учёта и отчётности

	2
	О внесении изменений в Устав муниципального образования

	По мере необходимости
	Глава муниципального образования

	3
	О бюджете муниципального на 2013 год и плановый период

	IV квартал

	Отдел бюджетного учёта и отчётности

	IV. Мероприятия

	1
	Проводить встречи с избирателями на своих округах с отчетами о проделанной работе
	Весь период
	Депутаты

	2
	Принимать участие в публичных слушаниях

	По плану
	Депутаты

	4
	Проводить прием граждан, регулярно рассматривать заявления и обращения граждан
	Постоянно

	Депутаты

	5
	Принимать участие в городских, районных и областных культурно-массовых мероприятиях
	По плану
	Депутаты